
  

 

 
Бережанська міська рада  

VІIІ скликання  

XVIII сесія  

                                         (II засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

24 лютого 2022 року                          м. Бережани                                        №698 
 

Про внесення змін до бюджету Бережанської  

міської територіальної громади  на 2022 рік 
(код бюджету 19548000000) 

 

   

 

Розглянувши пропозиції та висновки постійної комісії   міської ради з  

щодо внесення змін до бюджету Бережанської міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням сесії Бережанської міської ради від 17 

грудня 2021 року № 534 «Про бюджет Бережанської міської територіальної 

громади на 2022 рік»  (зі змінами), керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу 

України, пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи      пропозиції постійної комісії  з питань 

бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю 

за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької 

діяльності, захисту прав споживачів та туризму (протокол №4 від 

23.02.2022року),  сесія  Бережанської  міської  ради 

 

                                   В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Спрямувати на видатки міського бюджету на 2022 рік 100,0 тис. грн. 

вільного залишку бюджетних коштів загального фонду  станом на 01 січня 2022 

року, а саме: 

 за рахунок залишку власних коштів міського бюджету – 100,0 тис. 

грн.: 

          - на видатки загального фонду бюджету в сумі 100,0 тис. грн. 

 

 2.  Збільшити обсяг видатків  загального фонду міського бюджету на 2022 рік 

в сумі 100,0 тис. грн. 

2.1 «Фінансове управління» Бережанської міської ради  

 Збільшити асигнування на:     100,0 тис. 

грн. 

 з них на:  



  

  поточні видатки 100,0 тис. грн. 

 КПКВ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів»   
           (виконання програми по територіальній обороні)  

 

     100,0 тис. грн. 

3.   Внести зміни до фінансування бюджету Бережанської міської 

територіальної громади на 2022 рік  (додаток 2 до рішення Бережанської 

міської ради від 17 грудня 2021 року № 534 «Про бюджет Бережанської 

міської територіальної громади на 2022 рік»), згідно з додатком 1. 

 

4.  Внести зміни до розподілу видатків бюджету Бережанської міської 

територіальної громади на 2022 рік  (додаток 3 до рішення Бережанської 

міської ради від 17 грудня 2021 року № 534 «Про бюджет Бережанської 

міської територіальної громади на 2022 рік»), згідно з додатком 2, а саме: 

         - спрямування вільного залишку бюджетних коштів бюджету 

Бережанської міської територіальної громади, передбачених пунктом 2 даного 

рішення. 

 

5.     Внести зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Бережанської 

міської територіальної громади на 2022 рік  (додаток 5 до рішення 

Бережанської міської ради від 17 грудня 2021 року № 534 «Про бюджет 

Бережанської міської територіальної громади на 2022 рік»), згідно з додатком 

3. 

 6. Внести зміни до розподілу витрат бюджету Бережанської міської 

територіальної громади на реалізацію міських/регіональних програм на 2022 

рік  (додаток 7 до рішення Бережанської міської ради від 17 грудня 2021 року 

№ 534 «Про бюджет Бережанської міської територіальної громади на 2022 

рік»), згідно з додатком 4.  

 

  7.   На період дії Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» припинити фінансування 

капітальних видатків (крім субвенційних коштів та видатків для потреб 

територіальної оборони) з бюджету Бережанської міської територіальної 

громади. 

 

  8.   Додатки 1- 4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

    9.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови відповідно до їх функціональних обов’язків та постійну 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів. 

 

 

 

     МІСЬКИЙ ГОЛОВА                     Ростислав  БОРТНИК 


